Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ SZKOLENIE FRYZJERSKIE "UPIECIA | KOKI" 4 674,00 PLN brutto

Numer ustugi 2024/06/18/151550/2186911 3 800,00 PLN netto

246,00 PLN brutto/h
w 200,00 PLN netto/h

SKULL BUSINESS

SPOLKA Z

OGRANICZONA © Katowice / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

CIA ® 19h

* % % % * £ 24.09.2024 do 25.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie dedykowane jest dla wtascicieli oraz pracownikéw salonow
. fryzjerskich ze szczegdlnym uwzglednieniem salonéw meskich. Szkolenie
Grupa docelowa ustugi . o . . .
dedykowane jest dla oséb $redniozaawansowanych w zawodzie fryzjera,

ktérzy zainteresowali sie barberingiem oraz stylizacja i strzyzeniem brody.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 19

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym jest zdobycie wiedzy umiejetnosci i kompetencji w zakresie stylizacji wloséw. W czasie szkolenia
uczestnicy

zdobedg wiedze z zakresu upie¢ i kokéw. W obszarze umiejetnosci uczestnik pozna manualne tajniki upie¢ poprzez
pobudzenie wyobrazni i inspiracji, dodatkowo zdobedzie umiejetno$¢ modyfikacji fryzur.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢
Rozréznia rézne style upieé¢
Definiuje kluczowe techniki kokéw

Charakteryzuje réznice miedzy
rodzajami narzedzi

Kontroluje jakos$¢ ustug fryzjerskich

Obstuguje narzedzia do upie¢ z precyzja
i sprawnoscia.

Uczestnika charakteryzuje pewnos¢
siebie

uczestnik buduje relacje z klientem -
stosuje zasady komunikacji
interpersonalnej

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

wiedza

wiedza

wiedza

umiejetnosci

umiejetnosci

kompetencje spoteczne

kompetencje spoteczne

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Tak

Program

Szkolenie dedykowane jest dla wszystkich oséb, ktére zaangazowane sg lub bedg w codzienng obstuge klienta w zaktadzie fryzjerskim.

Moga to by¢ wtasciciele, fryzjerzy itp



Jest wymagane okreslone doswiadczenie pracownika w zakresie fryzjerstwa, konieczne, aby pracownicy znali przynajmniej w
podstawowym stopniu upiecia i koki.

Dla lepszego efektu szkolenia dobrze, aby uczestnicy po szkoleniu mieli mozliwo$¢ dalszego rozwijania nabytych kompetencji w praktyce
pracy z klientami.

Warunkiem osiggniecia zaktadanych celéw szkolenia jest aktywny udziat w ponizszych modutach szkolenia:

1. Warsztaty z upieé¢

rézne style fryzur

dowolna stylizacja i modyfikacja fryzur
wizualizacja upieé

2. Warsztaty z kokéw

¢éwiczenie zdolnosci manualnych

sposoby wyszukiwania inspiracji
wizualizacja kokéw

3. Fantazyjne upiecia i koki

4. Cwiczenia upieé i kokéw okazjonalnych:
Upiecia i koki weselne

Upiecia i koki komunijne

Upiecia i koki sylwestrowe

Upiecia i koki karnawatowe

5. Upiecia i koki na wyjscia stuzbowe

6. Dobor fryzury do ksztattu gtowy

7. Doboér fryzury do twarzy

8. Stylizacja wloséw

9. Upiecia slubne i wieczorowe - zasad
wykonywania wykwintnych kokéw

10. Sposoby i techniki tapirowania wtoséw pod
katem uktadania fryzury

11. Techniki mechanicznego i termicznego
przeksztatcania struktury wtoséw - praca z
narzedziami, akcesoriami i kosmetykami do
stylizacji tego typu fryzur

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 18

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Wprowadzenie.
Prezentacja Anna Zenkovska 24-09-2024 08:00 09:45 01:45

najmodniejszych
sposobow upigé.

Przerwa na

Anna Zenkovska 24-09-2024 09:45 10:00 00:15
kawe.



Przedmiot / temat
zajec

Techniki

budowania relacji
z klientem.

Prezentacja
najmodniejszych
technik rodzajéw
kokoéw.

Przerwa

obiadowa.

Warsztaty

praktyczne:
Upiecia i koki
okazjonalne.

Upiecia

$lubne i
wieczorowe —
zasad
wykonywania
wykwintnych
kokow.

Przerwa na

kawe.

Sposoby i

techniki
tapirowania
wloséw pod
katem uktadania
fryzury

Pytania

uczestnikow,
podsumowanie.

Warsztaty

z upieé

Przerwa

na kawe.

[EFZE) Warsztaty
z kokéw

Przerwa

obiadowa.

Prowadzacy

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Anna Zenkovska

Data realizacji
zajeé

24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

25-09-2024

25-09-2024

25-09-2024

25-09-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:00

12:00

12:30

13:00

15:00

15:15

17:45

08:00

11:00

11:15

13:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

12:30

13:00

15:00

15:15

17:45

18:00

11:00

11:15

13:00

13:30

Liczba godzin

01:00

01:00

00:30

00:30

02:00

00:15

02:30

00:15

03:00

00:15

01:45

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Cwiczenia
upiec i kokow
okazjonalnych, Anna Zenkovska 25-09-2024 13:30 15:15 01:45

Upiecia i koki na
wyjécia stuzbowe

LFAEN Przerwa

Anna Zenkovska 25-09-2024 15:15 15:30 00:15
na kawe.

D Dobor

fryzury do
ksztattu gtowy ,

) Anna Zenkovska 25-09-2024 15:30 16:30 01:00
Dobér fryzury do
twarzy, Stylizacja

wiloséw

Podsumowanie,
test, rozdanie
certyfikatow.

Anna Zenkovska 25-09-2024 16:30 17:00 00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 674,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 246,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 200,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Anna Zenkovska

‘ . Edukator z doswiadczeniem w branzy 20 lat. Prowadzgca Akademii Juran Art school. Mistrzyni
Europy, mistrzyni Ukrainy, finalistka mistrzostw swiata we fryzjerstwie. Sedzia konkurséw
miedzynarodowych.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne i sprzet wykorzystywany podczas zajec: prezentacja multimedialna, literatura, profesjonalny sprzet fryzjerski.

Materiaty jakie uczestnicy otrzymujg na wtasnosc: teczka kursanta zawierajgca notatki, szkic gtowy, karta diagnozy.

Warunki uczestnictwa

Wymagania wstepne: co najmniej podstawowa wiedza fryzjerska, zdolno$ci manualne.

Informacje dodatkowe

Ustuga jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co
najmniej 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Podstawa: § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983)

Adres

ul. 3 Maja 6-8/1
40-010 Katowice

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi
e Laboratorium komputerowe

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail natalia.jaros@gmail.com

Telefon (+48) 530 411 329

Natalia Tomczyk



